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ورزش
Sport

بیژن حیدری، داور بازی 
حساس استقلال - سپاهان

اسامی داوران هفته پایانی نیم فصل لیگ ایران از 
سوی کمیته داوران اعلام شد.به گزارش »ورزش 
سه«،  هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر ایران در 
حالی برگزار خواهد شد که این هفته چهار دیدار 
با استفاده از تکنولوژی وی ای ار برگزار خواهد شد 
که به جز نبرد مدعیان، دیدار نساجی - ذوب آهن 
نیز با پوشش داور ویدیویی خواهد بود.  با اعلام 
فدراسیون فوتبال، بیژن حیدری به عنوان داور 
وسط حســاس ترین بازی هفته بین استقلال و 
سپاهان انتخاب شده است. همچنین علی صفایی 
برای پرسپولیس و وحید کاظمی برای تراکتور 

سوت خواهند زد.

شکایت استقلال از آلومینیوم 
رد شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت باشگاه 
استقلال از آلومینیوم در فرایند تعویض را رد کرد.
به گزارش »ورزش سه«، استقلال تهران پس از 
ناکامی در کســب پیروزی خارج از خانه مقابل 
آلومینیوم و تساوی یک بر یک در اراک، اقدام به 
شکایت از تیم حریف در زمان تعویض خود داشت 
که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال خیلی زود 
به این موضوع رسیدگی کرد و طی کمتر از 10 
روز رای خود را صادر نمود.در تصاویر تلویزیونی 
هم مشــخص بود که فرایند تعویض آلومینیوم 
مقابل استقلال در دقیقه 72 به طور کامل انجام 
نشــده، ولی با این وجود آبی پوشان تصمیم به 
اعتراض گرفتند تا بتوانند از این طریق نتیجه را 
تغییر بدهند که کمیته انضباطی شکایت آبی ها 

را رد کرده است.

گره کور استقلال خوزستان 
مقابل تراکتور

استقلال خوزســتان در تقابل با تراکتور با یک 
حسرت بزرگ مواجه است.با یک شکست و یک 
مســاوی متوالی، تراکتور به شکلی غیرمنتظره 
صدر جدول لیــگ برتر را به ســپاهان تحویل 
داد. به گزارش ایســنا، تراکتوری ها اما این هفته 
باید برابر استقلال خوزســتان صف آرایی کنند؛ 
حریفی که بازی مقابل اش همواره برای قرمزها 
کم دردسر بوده اســت. در 1۴ بازی برگزار شده  
مابین تراکتور و اســتقلال خوزستان، ۹ بازی را 
تراکتور برده و خوزســتانی ها فقط یک مرتبه به 
پیروزی رسیده اند. تنها برد استقلال خوزستان 
مقابل تراکتور در لیگ برتر به هفته آغازین لیگ 

هفدهم برمی گردد.

اخبار
اعتراف تلخ آموریم: بله احتمال دارد یونایتد سقوط کندکاسمیرو خسته شد: جدایی از یونایتد در ژانویه

کاسمیرو، ستاره برزیلی منچستریونایتد، قصد دارد در همین ژانویه به دوران حضورش در این باشگاه خاتمه دهد و راهی عربستان شود.
به گزارش »ورزش سه«، نتایج ضعیف منچستریونایتد حتی تحت هدایت روبن آموریم هم ادامه دارد و این تیم نتوانسته است با حضور 
مربی پرتغالی روی نیمکتش شرایط بهتری را تجربه کند و شب گذشته هم با دو گل برابر نیوکسل شکست خورد تا فشارها روی این تیم 
بیشتر از هر زمان دیگری باشد.یکی از بازیکنانی که در طول این مدت با انتقادهای بسیار زیادی مواجه شده کاسمیرو است. این بازیکن 
در سال 2022 رئال مادرید را ترک کرد و به یونایتد پیوســت اما نتوانست درخششی که در سانتیاگو برنابئو داشت را در این تیم تکرار 
کند و شرایط بحرانی شیاطین سرخ روی عملکرد او هم تاثیر گذاشت. حالا نشریه برزیلی UOL مدعی شده است که کاسمیرو با مدیران 

منچستریونایتد به توافق رسیده است که این باشگاه را در پنجره نقل و انتقالات زمستانی در ماه ژانویه سال آینده میلادی ترک کند .

سرمربی منچستریونایتد بعد از سومین شکست خانگی شیاطین سرخ از احتمال سقوط این تیم به لیگ دسته اول انگلیس صحبت کرد.
به گزارش ایسنا، منچستریونایتد در هفته نوزدهم لیگ برتر انگلیس از نیوکاسل پذیرایی کرد و با نتیجه دو بر صفر از کلاغ ها شکست 
خورد. این پنجمین شکست شیاطین سرخ در شش بازی اخیر و سومین شکســت پیاپی خانگی این تیم به شمار می آید.به نوشته 
بی تی اسپورت، روبن آموریم در نشست خبری پس از بازی با نیوکاسل گفت: واقعا شرایط سخت است. این یکی از بدترین لحظات تاریخ 
باشگاه منچستریونایتد است. باید این موضوع را قبول کنیم. یک بار دیگر برابر هوادارانمان شکست خوردیم و این بسیار آزاردهنده است. 
در شرایط کنونی تغییر نتایج بسیار سخت است؛ چرا که زمان کافی برای تمرین سبک بازی مان را نداریم. در نیمه دوم تلاش زیادی 

داشتیم و فرصت های خوبی را هم خلق کردیم اما حریف در نهایت بهتر بود.

غیرقابل قبول!
 لژیونرهای ایرانی شاغل در فوتبال اروپا در سال ۲۰۲۴ سال 

رو به افولی را پشت سر گذاشتند؛

 لژیونرهای فوتبال ایرانی شاغل در لیگ های اروپایی 
در سال 202۴ عملکردهای متفاوتی از خود به نمایش 
گذاشتند به نحوی که مهدی طارمی نتوانست فرصت 
خاصی در اینتر به دســت بیاورد، علیرضا جهانبخش 
مدت زیادی را مصــدوم و یا بدون تیــم بود و صادق 
محرمی 11 ماه را به دلیل مصدومیت از دســت داد. 
اما بازیکنی مانند الهیار صیادمنش در مقایسه با سال 
قبل توانست عملکرد بسیار بهتری ارائه بدهد و محمد 
قربانی و سعید سحرخیزان هم در همین سال به جمع 

لژیونرها پیوستند.
علیقلیزاده

علی قلی زاده که در تیم فوتبال لخ پوزنان لهســتان 
حضور دارد در ســال 202۴ شرایط متفاوتی را پشت 
ســر گذاشــت. این بازیکن مدتی طولانی را به دلیل 
مصدومیت از دســت داد و همین مســاله باعث شد 
در اوایل سال 202۴ مسابقات زیادی را برای تیمش 
از دست بدهد.قلی زاده در امر گلزنی نتوانست چهره 
مؤثری برای تیمش باشد و در مجموع ۳ گل و ۳ پاس 

گل به ثبت رساند.
الهیارصیادمنش

الهیار صیادمنش سال 202۴ را در ژوپیتر لیگ 
بلژیک و تیم فوتبال وسترلو حضور داشت و مجموعاً در 

۴2 بازی برای تیمش به میدان رفت که که شامل 20 
بازی در فصل گذشته و 22 بازی در فصل جاری است.
این بازیکن در فصل جاری هم در مجموع 1۶21 دقیقه 
به میدان رفته اســت. هرچند این بازیکن در دوران 
حضور در وسترلو، فرصت بیشتری برای بازی پیدا کرد 
اما همچنان در امر گلزنی نتوانسته است توانایی های 
خود را به خوبی نشــان دهد و حاصــل کار او در ۴2 

مسابقه ۶ گل و ۶ پاس گل بوده است.
علیرضاجهانبخش

علیرضا جهانبخش نیمه ابتدایی سال 202۴ 
را در تیم فاینورد هلند حضور داشــت اما مصدومیت 
مانع از آن شــد که بتواند در دیدارهای زیادی برای 
تیمش به میدان برود. این بازیکــن در 10 بازی و به 
مدت 1۸7 دقیقه برای فاینورد در ســال 202۴ بازی 
کرد یک پاس گل داد.پس از جدایی از فاینورد، او چند 
ماه را بدون تیم پشت سر گذاشت و در اواخر 202۴ به 
هیرنفین در لیگ هلند پیوست و تاکنون در ۶ بازی به 
مدت ۴0۳ دقیقه بازی کرده است و یک پاس گل به 

ثبت رسانده است.
مهدیطارمی

حاصل عملکرد طارمی در 12 بازی ســری آ 
)2۴۴ دقیقه(، ۶ بازی در لیــگ قهرمانان اروپا )۴۸۵ 
دقیقه( و یک بازی در جام حذفــی )۹0 دقیقه( یک 
گل و ۴ پاس گل بود. ایــن بازیکن غالباً بازیکن اصلی 
اینزاگی در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا بود اما در 
سری آ بازیکنی نیمکت نشین بود که تنها در دقایق 
پایانی بازی فرصت حضور پیدا می کرد.طارمی اوایل 
این سال 202۴ را با پیراهن پورتو نقش آفرینی کرده 
است. البته او در بخشــی از مسابقات پورتو را به دلیل 
مصدومیت و حضور در اردوی تیم ملی از دست داد اما 
در مجموع در یازده بازی برای تیمش به میدان رفت 
و در ۵0۶ دقیقه بازی توانست ۵ گل و ۳ پاس گل را به 

نام خود ثبت کند.
سعیدسحرخیزان

سعید سحرخیزان، لژیونر تیم فوتبال اورنبورگ روسیه 
در نیمه ابتدایی ســال 202۴ در تیم فوتبال سپاهان 
حضور داشت و ســپس راهی فوتبال روسیه شد. این 
بازیکن از زمان حضــورش در اورنبورگ در 20 بازی 
برای تیمش به میدان رفت و 7 گل و یک پاس گل به 
ثبت رســاند و در مجموع 12۸۹ دقیقه بازی کرد که 
شامل 17 بازی در لیگ برتر روسیه )11۹1 دقیقه( و ۳ 

بازی در جام حذفی )۹۸ دقیقه( می شود.
محمدقربانی

محمد قربانی هم دیگر لژیونر ایرانی شاغل در 
فوتبال روسیه و تیم اورنبورگ است که در ماه فوریه 
202۴ راهی این کشــور شــد. این بازیکن در فصل 
گذشته در 1۴ مسابقه برای تیمش به میدان رفت که 
شامل 11 بازی در لیگ برتر )۵۶۴ دقیقه( و ۳ بازی در 
جام حذفی )20۹ دقیقه( بود و موفق شــد ۳ گل و ۴ 

پاس گل به ثبت برساند.
محمدمحبی

محمد محبی سال 202۴ را در تیم فوتبال روستوف در 
لیگ برتر روسیه پشت سر گذاشت. این بازیکن بخشی 
از مسابقات تیمش را به دلیل مصدومیت از داد و این 
مساله باعث شد در نیمه ابتدایی 202۴ که مربوط به 
فصل گذشته می شد 7 بار برای تیمش به میدان برود 

)۵00 دقیقه( و ۵ گل و یک پاس گل به ثبت برساند.
وی در فصل جاری هم 1۴ بار برای روستوف به میدان 
رفته است که شامل 10 بازی در لیگ )712 دقیقه( و 
۴ بازی در جام حذفی )7۳ دقیقه( می شود و موفق به 

ثبت ۴ گل و ۳ پاس گل شده است.
محمدجوادحسیننژاد

این بازیکن جوان در نیمه دوم سال 202۴ به 
جمع لژیونرهای فوتبال ایران اضافه شد و به تیم دینامو 
ماخاچ قلعه در لیگ برتر روسیه پیوست. حسین نژاد در 
این مدت توانست در 17 بازی برای تیمش به میدان 
برود که شامل 1۳ بازی در لیگ برتر )۴۸0 دقیقه( و ۴ 

بازی در جام حذفی )1۹۵ دقیقه( می شود.
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سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی: 

هرکس دوبنده تیم ملی را 
می خواهد، برادری خودش را 

ثابت کند 
سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی بزرگسالان 
اظهار کرد: کشــتی گیری که دوبنده تیم ملی 
را می خواهد، اول باید برادری خودش را ثابت 
کند و بعد ادعای ارث و میراث داشــته باشد. به 
گزارش خبرورزشی حسن رنگرز ادامه داد: ما با 
رعایت و اجرای چرخه انتخابی، هم شان و جایگاه 
ملی پوشان، افتخار آفرینان و مدال داران المپیک 
و جهانی کشورمان را حفظ و حراست می کنیم 
و هم از جوانان مستعد و توانمندی که به عنوان 
پشتوانه های ما محسوب می شوند، به خوبی و 

براساس مقررات و چرخه حمایت می کنیم.

ایران در پلی آف بهترین لیگ 
دنیا نماینده دارد

یاران پوریا حســین خانزاده تقریبا حضور خود 
در پلی آف والیبال ایتالیــا را قطعی کرده  اند.به 
گزارش»ورزش سه«، چهارده هفته از مسابقات 
والیبال سوپرلیگای ایتالیا که لیگ برتر جهان 
به شــمار می رود گذشته اســت و تیم لوبه به 
عنوان تنها تیمی که یک بازیکن ایرانی دارد از 
وضعیت خوبی در جدول برخوردار است.لوبه با 
سرمربیگری جیامپائولو مدی تا کنون سیزده 
بازی در لیگ ایتالیا انجام داده که هشت پیروزی 
و پنج شکســت را ثبت کرده است و در جایگاه 
پنجم جدول قرار گرفته  و تقریبا صعود خود به 
پلی آف را قطعی کرده  است. لوبه ای ها که پوریا 
حسین خانزاده دریافت کننده قدرتی تیم ملی 
والیبال ایران را در اختیار دارند در صورت آنکه 
بتوانند بازی عقب مانده خود را ببرند تا رتبه سوم 

جدول بالا خواهند آمد.

منهای فوتبال




